СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2010 г.

                  № 200
г. Асино

Об отмене решения Совета

Асиновского городского поселения
от 12.02.2009 № 112

В связи с изменениями в Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение» внесенных Решением Совета Асиновского городского поселения от 11.06.2009 № 104,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение Совета Асиновского городского поселения от 12.02.2009 № 112 «Об утверждении графиков предусматривающих установление тарифов на холодное водоснабжение и водоотведение для потребителей коммунальных услуг в 2009-2010 г.г.», признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                            Г. В. Логунов